РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 декабря   2019 г.   №   58	                с.  Бакуры

О разделе и присвоении адресов
земельным участкам

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1. Присвоить земельным участкам, образуемым в результате раздела на две части земельного участка с кадастровым номером: 64:12:021701:978, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Бакурское сельское поселение, с. Бакуры, ул. Московская, 32а, следующие адреса:
       1.1. Земельному участку площадью 1500 кв.м., расположенному в южной части - Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Бакурское сельское поселение, с. Бакуры, ул. Московская, 32а;
       1.2. Земельному участку общей площадью 2340 кв.м., расположенному в северной части - Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Бакурское сельское поселение, с. Бакуры, ул. Московская, 32б.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Бакурского
муниципального образования:    	                А.И. Котков